关于永安保险总部增值税管理平台运维开发等

项目采购结果的公告

采购项目名称：税控系统软硬件产品及服务合同、 EBS

财务系统与电子报账系统运维开发项目、增值税管理平台

运维开发项目、普联偿二代编报系统 V1.0 维护服务项目

采购内容：项目软硬件服务、运维开发服务

采购方式：续约

续约供应商：百望股份有限公司、上海汉得信息技术股

份有限公司、用友金融信息技术股份有限公司、普联软件股

份有限公司

项目联系人：周华奇   021-60431256

特此公告

                      永安财产保险股份有限公司

                           2020 年 3 月 30 日